Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
Superintendência Administrativa e Financeira

Ofício N° 015/2022/SAF          Brasília, 16 de Dezembro de 2022

Para: Assessoria de Desenvolvimento Humano - ADH

Assunto: Informa fruição da semana de recesso de final de ano e férias do Superintendente
da SAF e seu substituto

Referência: Norma de Cargo de Livre Provimento e Regulamento de Pessoal do Conselho

Senhora Chefe,

Informo que no período de 26 a 30 de dezembro de 2022 estarei usufruindo da minha semana de
recesso de final de ano e no período de 02 a 21 de janeiro de 2023 estarei em gozo de férias. Para
assumir a chefia da Superintendência Administrativa e Financeira - SAF, tanto na semana de
recesso quanto no período de férias, indico o Gestor da Gerência de Contabilidade e Orçamento
– GCO Paulo Lopes Batista. Solicito que seja pago ao referido gestor os valores pertinentes à
responsabilidade pelo período em que o mesmo estiver me substituindo.

Informo ainda que consta no orçamento de 2023, dotação orçamentária no valor de R$ 21.029,00
(vinte e um mil e vinte e nove reais) para o pagamento da referida substituição.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Valmir De Lima Severiano,
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, em 16/12/2022, às
17:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 2º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ged.creadf.org.br/documento/conferir, informando o código
verificador P8N2U2X4F7 e o número do documento.

SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800
creadf@creadf.org.br
www.creadf.org.br